

Emborg Ejendomme ApS

Eghøjvej 9, 6823 Ansager

CVR-nr. 43 83 78 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2026.

Mikkel Emborg Sadova

Dirigent

Indholdsfortegnelse

<u>Side</u>	
	Påtegninger
1	Ledelsespåtegning
2	Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab
	Ledelsesberetning
3	Selskabsoplysninger
4	Ledelsesberetning
	Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025
5	Resultatopgørelse
6	Balance
8	Egenkapitalopgørelse
9	Noter
11	Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Emborg Ejendomme ApS Eghøjvej 9 6823 Ansager
	CVR-nr.: 43 83 78 69
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mikkel Emborg Sadova Tobias Emborg Sadova
Revisor	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Nørremarken 2 6823 Ansager

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af erhvervslejemål.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 183 t.kr. mod 30 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 111 t.kr. mod -44 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2025	2024
Bruttofortjeneste	183.082	29.757
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.495	-16.495
Driftsresultat	166.587	13.262
2 Øvrige finansielle omkostninger	-51.330	-57.510
Resultat før skat	115.257	-44.248
3 Skat af årets resultat	-4.314	0
Årets resultat	110.943	-44.248
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	110.943	0
Disponeret fra overført resultat	0	-44.248
Disponeret i alt	110.943	-44.248

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	701.890	718.385
Materielle anlægsaktiver i alt	701.890	718.385
Anlægsaktiver i alt	701.890	718.385
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	6.250
Udskudte skatteaktiver	3.298	0
Tilgodehavender i alt	3.298	6.250
Likvide beholdninger	128.330	9.128
Omsætningsaktiver i alt	131.628	15.378
Aktiver i alt	833.518	733.763

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	13.806	-97.137
Egenkapital i alt	<u>53.806</u>	<u>-57.137</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	368.110	403.164
Deposita	28.400	30.500
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>396.510</u>	<u>433.664</u>
5 Kortfristet del af langfristet gæld	72.000	72.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	7.012	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.163	32.417
Gæld til kapitalinteresser	264.888	250.878
Selskabsskat	7.612	0
Anden gæld	16.527	1.941
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>383.202</u>	<u>357.236</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>779.712</u>	<u>790.900</u>
Passiver i alt	<u>833.518</u>	<u>733.763</u>

1 Medarbejderforhold

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	-97.137	-57.137
Årets overførte overskud eller underskud	0	110.943	110.943
	40.000	13.806	53.806

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	14.010	16.042
Andre finansielle omkostninger	<u>37.320</u>	<u>41.468</u>
	<u>51.330</u>	<u>57.510</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	7.612	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>-3.298</u>	<u>0</u>
	<u>4.314</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2025	<u>750.000</u>	<u>750.000</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>750.000</u>	<u>750.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-31.615	-15.120
Årets afskrivninger	<u>-16.495</u>	<u>-16.495</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>-48.110</u>	<u>-31.615</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>701.890</u>	<u>718.385</u>

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld
	31/12 2025	31/12 2025	31/12 2025
Gæld til pengeinstitutter	440.110	72.000	368.110
Deposita	28.400	0	28.400
	468.510	72.000	396.510

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 525 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.
